
REPUBLIKA E S H Q I P ~ R I S ~  
INSPEKTORATI 11 L A R ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE P A S U W E  

i 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PEIUODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pEr deklarim 16 interesave private ~ tij , bashkeshortit/es dhe t6 fernijgve 
madhore, n% baze tE Liait nr.9049, datg 10.04.2005 "Per deklasimin dhe kontrollin e pasut-ive, t6 
lidetyrirneve financiare te tE zgjedhurve dhe te disa nEpun&ve publikE ", Ligjit 1x9367, datE 
07.04,2005 "Per parandalimin e konfliktit tE interesave rr& ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruacane ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nC ligjinnr.9529, daE 1 1 -5.2006. 

. . - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLAIRATES SR i:INTERF,SAVE 

Emri Mbiernri 

r 
Funksioni 
i 

lnstitucioni d hc adresa 

Data c tmerimit ne 
funksitr~~in qii kryen 

A a t o r i z o j :  

ImpeWratin e Lartt tii Deklarimit dhe Kontrollit te Pawrive dhe personat e 
autorhrrar nga Autoriteti PGrgjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshem i II*DW-sB, qi2 tii verifikojnE 
ne tE gjitha subjektet private e publike, Wnda dhe jashtG vendit, Weresat private dhe 
detyrimet fmanchre, q6 ekzistojn4 nE emEr dhe pEr LlogarinZ time, tZ bahkZshortit Ies dbe t8 I 
Emij Eve. II 

De1Wamj se & dhBnat e pasqyruara prej meje kdtI dokunrenf 
jmm tg Grteta dhe nuk kam deklaruar as@ qi! nrrk eshte e ~)BrletB 



RJZPUBLIKA E SIIQLPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE FASURIVE 

E INTERESAW PTUVATE 

. -  . 
. . 

Nese ky format 6she i pamj&eshEm, va&tk&;ie plotesoni n& fotokopje fi tij. 



REPUBLIKA E SHQIPE~SE 
INSPEKTORATI I LARTR I DEKLAlUMIT DHE KONTROLLXT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT D m  ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRlVATE 

I " 

CLunla e te ardhurave ti! Pcrshkruani hollesisht te ardhurat pCr vitin, ngia paga asu p.jcscm~rrj- 
borde, komisione e cda angazhim e veprimtari tjctCr q Z  ka sjelli; t E  , rfituara, ne lekc ano nc 
ardhura personale, pik bashkCshurti~rlun dhc IZtnijCt rnadhorC. valuti;, nga dtklarir i 

I Pcrcaktoni cmcrtimin c institucionit, orga~lixatcs apo wktiuitctit ng .u meparshem dcri me 31 
jane siguruar tZ ardhurat, adrcsa , nr. i rcgjistrit publik, statusi, objektin dhjetor ti! vitit te deklarimit 

arise s e  organizates, funksionin, naryA-'- c angaxhirnit. (me shifra dhe me fja1C). 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DEII"YRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDIK~~: DHE F I z ~  

DeMmet financiare ndaj personave juridike dhe fizikE (krdi, huaWe, detyrim p& studime etj ,) q6 
ekzistejrre brenda dhe jashti2 vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga -dkklarimi i 
meparshBm deri ne 31 Dhjetor ti! vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaE vitit te deklarimit, 
Detynrne k6to te zyrtarit, bashkeshortitles dhe fimij&e n6 moshg madhore. 
Te d h b t  p5r tmra personash ndaj cilbe keni detyrime financiare t2 gasqyrohea nE fleten nr.6, pik 
tE ruaitur knn fillencia1 itetin e tvre. 

Pi'rshkruani holksishf qcllimin r. detyrimit financiar, Shuma e shlyer mga Gjendja c dctyrirnit tu 
shumCn hta le  ne leke apo ni! valute, datcn c fillimit -' -klarimi i meparshCm mbetur pa shlyrr deri 
dhc ti! mbarimit te detyrimit (muajihiti), nr. e ri ne 3 1 dhjetor ti; vitit nc 31 dhjetor ti; vitit tB 
kontratcs dhe ifiteresin-baxc. I. .: ' 

, , , , deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale tkryesor + !~'::i<~;,l;;l;:;!, (me shifra dhe me (me shifra dhe shkrim) 
interes). kohii~gjat~jun (rnuajihiti) dhc ki;sfi m I ~r, :\{,!*$;, " ,  , ,  sshkrirn) Shuma kryesurc-tintere 
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REPUBLIKA E SHQIPRRISE 

INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesztareve tii familjes qt rnbartin detyrimin per d e b r i m  n& bazE tG nenit 22 tG Ligjit d 

nr.9049, drU 10.4.2003 dhe omit 14, pika 3 tP ligjit nr.9367, date 7-4.2005, per p&witl q l  

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes, 

Shtetasilsja - { c  - , bashkGshort/e 
EmEr, athi, rnbiernEr fkrnijz nE moshe msldhore . 

e sabjektit - f 'I - r~ - :: t 
EmEr, atgsi, m biemEr, funksion 

. , '. :/* .rT . . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE I N T E ~ S A V E  

NO bazE tC  pikzs 5 tf nenit 14, te liigjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funkioneve publike*, 

/, A u t o r i z o j :  

lnspektoratin e L a d  tP Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorinlar nga Autoriteti PgrgiegjEs - Inspektori i PGrgjithshEm i ILDKP-sii, qg te verEkojne 
n8 te gjitha aubjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q t  ekzistojng nf emrin tim dhe per Ilogrtrine time. 

/ \ - - ' !~w e - h'  .# 1 - 'tZ 

I Emri, Mbiemri, Nenshkrimi Deklaroj se 1l dhZnaf e pasqyr'uara prej ~neje ne kCt2 
dokumen t jam! tG  i;rieto dhe nu k karrt dekruar asgig 
92 nuk lisktz e ~ e r t e t i  . , 
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F~EPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE 1 DElUARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 1 

NBse Icy format tshG i pamjafhleshem, vazhdoni tG pbtEsoni ne fotokopje te tij. " 


